de	empresas	especializadas	para	o	fornecimento	de	material	gráfico,	material	de	expediente,	serviço	de	hospedagem
e	alimentação	para	os	eventos	do	DSei	Araguaia.

EMPRESA ORGANIZACAO	ECOSOCIAL	DO	ARAGUAIA

CNPJ 12.464.136/0001-31

VALOR
CONTRATADO

R$14.450,00	(quatorze	mil	quatrocentos	e
cinquenta	reais)

EMPRESA CENTRAL	ARTES	ESTAMPARIA	DIGITAL
LTDA

CNPJ 13.091.096/0001-92

VALOR
CONTRATADO

R$	6.209,30	(seis	mil	duzentos	e	nove	reais	e
trinta	centavos)	

EMPRESA EDIVALDO	NUNES	DE	SIQUEIRA	-	ME

CNPJ 02.556.926/0001-93

VALOR
CONTRATADO

R$	865,90	(oitocentos	e	sessenta	e	cinco	reais	e
noventa	centavos)

EMPRESA JOSE	DIVINO	FRANCO	&CIA	LTDA

CNPJ 03.054.186/0001-50

VALOR
CONTRATADO

R$	7.424,00	(sete	mil	quatrocentos	e	vinte	e
quatro	reais)

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$	28949,20	(vinte	e	oito	mil	novecentos	e	quarenta	e	nove	reais	e
vinte	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	06/01/2026,	às	11:30,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.